

K/S FYRTÅRNET

C/O Christian Melgaard, Hummeltoften 11B, 2830 Virum

CVR-nr. 15 63 33 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2026.

Hans Christian Melgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

K/S FYRTÅRNET
C/O Christian Melgaard
Hummeltoften 11B
2830 Virum

CVR-nr.: 15 63 33 36

Regnskabsår: 1. januar 2025 - 31. december 2025

Bestyrelse

Hans Christian Melgaard

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje ejerlejlighederne nr. 1, 6 og 7 af ejendommen matr.nr. 218 A Slagelse bygrunde, beliggende Nytorv 13, 4200 Slagelse, der alle har erhvervsstatus til udlejning. Ejerlejlighederne har et samlet fordelingstal på 17 ud af 33 og udgør således en majoritet på 51,51% i Ejerforeningen Fyrtårnet (CVR-nr. 49691863)

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets lejer har opsagt sin lejekontrakt til ophør den 1/4-2026. Ved at ændre udlejningskoncept fra traditionel butik med salg af tøj til et oplevelsesbaseret koncept er det lykkedes at genudleje lejemålet med overtagelse samme dato. Lejerskiftet har kun betydet en mindre lejerabat i indkøringsperioden samt beskedne omkostninger til istandsættelse.

Årets bruttofortjeneste udgør 240.332 kr. mod 304.301 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 167.956 kr. mod 243.934 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Bruttofortjeneste	240.332	304.301
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-58.390	-58.390
Driftsresultat	181.942	245.911
Andre finansielle indtægter	82	306
Øvrige finansielle omkostninger	-14.068	-2.283
Resultat før skat	167.956	243.934
Årets resultat	167.956	243.934
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	167.956	243.934
Disponeret i alt	167.956	243.934

Balance 31. december

Aktiver		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>1.694.399</u>	<u>1.752.789</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.694.399</u>	<u>1.752.789</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.694.399</u>	<u>1.752.789</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	182.431	297.169
	Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>6.600</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>182.431</u>	<u>303.769</u>
	Likvide beholdninger	<u>296.216</u>	<u>144.300</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>478.647</u>	<u>448.069</u>
	Aktiver i alt	<u>2.173.046</u>	<u>2.200.858</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.605.000	1.605.000
Overført resultat	484.273	421.317
Egenkapital i alt	2.089.273	2.026.317
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	23.000	23.000
Anden gæld	60.773	151.541
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	83.773	174.541
Gældsforpligtelser i alt	83.773	174.541
Passiver i alt	2.173.046	2.200.858

1 Medarbejderforhold**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2025	1.605.000	421.317	2.026.317
Årets overførte overskud eller underskud	0	167.956	167.956
Udlodning	0	-105.000	-105.000
	1.605.000	484.273	2.089.273

Noter

	2025 kr.	2024 kr.
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2025	<u>3.819.844</u>	<u>3.819.844</u>
Kostpris 31. december 2025	<u>3.819.844</u>	<u>3.819.844</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	-2.067.055	-2.008.665
Årets afskrivninger	<u>-58.390</u>	<u>-58.390</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>-2.125.445</u>	<u>-2.067.055</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>1.694.399</u>	<u>1.752.789</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.075 t.kr. i selskabets ejendom, med bogført værdi på 1.694 t.kr., overfor pengeinstitut og ejerforening.		
